[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2016  г.                                                                                            № 38
О внесении изменений в Положение об Отделе образования и молодежной политики Администрации муниципального образования  «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденное решением Хиславичского районного Совета депутатов от 25.05.2016 года № 16

Заслушав информацию заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальник Отдела образования и молодежной политике муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Максименковой О.А.,

Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:

Внести в Положение об Отделе образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  следующие  изменения:

- В разделе 5 пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«Руководство деятельностью Отдела осуществляет заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальник Отдела образования и молодежной политики, назначаемый и освобождаемый от должности Главой муниципального образования».

- В разделе 5 пункте  5.4., пункте 5.5  слова «Начальник Отдела» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальник Отдела образования и молодежной политики».

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	             Председатель Хиславичского

   районного Совета депутатов

                     С.Н. Костюкова

	          Председатель Хиславичского

          районного Совета депутатов

                                            С.Н. Костюкова